２００９年２月１０日

チーム代表者各位

宇都宮社会人サッカー連盟

会　長　　吉　田　則　政
公印略
２００９年度宇都宮サッカー協会登録について

　春寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の件下記登録要項のとおりに行います。お忙しいこととは存じますが、２００９年度

登録チームは、必ず出席してください。

　なお、宇都宮サッカー協会登録での参加可能な公式戦は、宇都宮サッカー協会主催の、Ｕリーグ・

下野杯社会人サッカー選手権大会兼宇都宮カップとなります。

２００９年度宇都宮サッカー協会登録要項
1． 登録スケジュール

· 日　時：２００９年３月１４日(土)　１９時００分～２０時３０分まで
· 会　場：宇都宮市文化会館　３階第１会議室
　　　　　　　宇都宮明保野町７－６６
2． 登録金およびＵリーグ参加費
＊登　録　金　　　　　　２５，０００円
（宇都宮協会9,000円　　宇都宮社会人6,000円　　地区運営費10,000円）
＊個人登録金　　選手1名　１，０００円
＊Ｕリーグ参加費　　　　１１，０００円
＊合　　　計　　　３６，０００円＋(選手人数×１，０００円)
※登録金およびＵリーグ参加費の振込先

◎２月２０日～２７日の期間に下記迄必ずチーム名で振り込んでください。

・銀行名　　　足利銀行　一条町支店
・口座番号　　普通預金　３４５５１７７
・口座名義　　宇都宮社会人サッカー連盟　事務局 近藤典昭
◎Ｕリーグに参加するチームは、36,000円＋(選手人数×1,000円)を振り込んでください。
◎Ｕリーグに参加しないチームは、25,000円＋(選手人数×1,000円)を振り込み、

　宇都宮サッカー協会までＵリーグに不参加の旨、連絡してください。
3． 提出期限及び部数

1 各チームの責任者は、上記日時に加盟登録団体票（原本１部・コピー２部）プライバシーポリシー同意書（原本１部）を提出し、登録審査を受けてください。

2 振込確認を行います。振込用紙原本を持参し、コピー１部を提出してください。

3 登録は随時受け付けますが、２００９年３月１４日(土)以降の登録受け付けは参加できない大会があります。
4． 登録チーム･選手の資格

1 登録選手の３分の２が宇都宮･河内地区在住、在学または在勤であり、追加登録もこれを要します。
2 チームの所在地は、名実とも宇都宮･河内地区内とします。

3 年令は１５才以上であり、且つチーム内で１８才以上が３分の２以上登録してください。
4 審判資格は５名以上取得してください。

5 登録人数は１６名以上です。

6 規定のユニホームを揃えてください。

7 スポーツ傷害保険に加入してください。

5． 記入方法並びに｣留意事項

（1） 加盟登録団体票に所定の事項を、正確に漏れなく記入してください。

（2） 記入にあたっては次の事項に留意して作成してください。

1 連絡責任者は、最も正確に各連絡・通知等が届く宇都宮･河内地区在住の方としてくだい。
2 電話番号は、市外局番を必ず記入してください。
3 Ｅ－Ｍａｉｌ（ＰＣ）は必ず記入してください。

4 必ず所属審判員５名を記入してください。

5 学生は、学年を記入してください。

6 選手登録の【登録番号】欄は、記入しないでください。

7 必ず鉛筆で記入してください。
6． 登録手順

1 会場入り口の受付で、チーム名・出席者の氏名・住所・電話番号を記入し、２００９年度のＵリーグへの参加の有無を必ず記入してください。Ｕリーグへの参加の有無の記入がない場合は不参加とみなします。
2 会場正面で、登録審査を受けてください。

3 登録審査終了後、必要書類を受け取り、登録金振込み用紙を確認し登録受付終了となります。

7． 追加登録

追加登録については、【追加登録規定】を参照のうえ手続きを行ってください。
　　　　　　☆追加登録の期限

　　　　　　　２００９年４月１日～２００９年１２月３１日

8． その他
1 登録審査が終了後、登録を受け付けます。指示があるまで会場に残り、絶対に帰らないでください。
2 Ｕリーグ・下野杯・宇都宮カップに出場するチームは必ず登録を行ってください。

3 新規登録チームは、下記問合せ先に返信用封筒（住所・氏名・チーム名を記入・９０円切手貼付）を必ず同封のうえ、登録書類を請求するか、下記Ｅ－Ｍａｉｌに、ＰＣアドレスを送信し、登録書類を請求してください。

　　☆登録に関する問合せ先　宇都宮サッカー協会　info@u-football.jp
4 登録要項に反するチームの登録は、一切受け付けません。
以　上